Instituto Federal de Brasília - IFB

EDITAL Nº 104, DE 24 DE JULHO DE 2013

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
OBJETO DO EDITAL Nº 082/RIFB, DE 25 DE JUNHO DE 2013

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria nº 739, de 08 de julho de 2013 no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final do concurso referente ao Edital nº 082/RIFB,
de 25 de junho de 2013.

1. Área de Atuação: INFORMÁTICA

Candidato Titulação
Prova de

Desempenho
Didático

Total Classificação

Anderson Gomes 10 43,5 53,5 1º
Michel Shintaku

Martins 0 35,5 35,5 2º

Valéria Ferreira da
Cunha 10 22 32 3º

Wesley de Paula
Oliveira 0 19,5 19,5 4º

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Instituto Federal de Brasília - IFB

2. Área de Atuação: GESTÃO

Candidato Titulação
Prova de

Desempenho
Didático

Total Classificação

Cristiane Sousa Araújo 0 46,5 46,5 3º
Kleydson Jurandir

Gonçalves Feio 15 29 44 4º

Nésio Oliveira Silva 25 49 74 1º
Raimunda Divan de

Medeiros Maciel 0 11,5 11,5 5º

Raphael Leon Peres
Blocchi 13,5 49,5 63 2º

           Brasília, 24 de Julho de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

GUILHERME CAPISTRANO DOS SANTOS STANZANI
Diretor Geral Substituto do Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 739, de 08 de Julho de 2013

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/